

PRC Branding ApS

Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

6. regnskabsår

CVR. nr. 41158719

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. marts 2026

Troels Kjær Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
---	---

Balance pr. 31.12.2025	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PRC Branding ApS
Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

CVR-nr.: 41158719
Stiftet: 12. februar 2020
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Troels Kjær Rasmussen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklamebureau, rådgivning, handel eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 316.007, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.063.211 og en egenkapital på kr. 944.212.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.482.045	2.168.950
1 Personaleomkostninger	-2.017.359	-1.986.934
2 Afskrivninger	-22.800	-45.600
Driftsresultat	441.886	136.416
Andre finansielle indtægter	244	409
Øvrige finansielle omkostninger	-12.506	-5.493
Ordinært resultat før skat	429.624	131.332
3 Skat af årets resultat	-113.617	-46.856
ÅRETS RESULTAT	316.007	84.476
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	316.007	84.476
DISPONERET I ALT	316.007	84.476

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.800
Materielle anlægsaktiver i alt	0	22.800
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	22.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587.316	1.043.737
5 Igangværende arbejder fremmed regning	103.993	109.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389	0
Andre tilgodehavender	45.181	39.313
Udskudt skatteaktiv	9.522	7.680
Tilgodehavender i alt	746.401	1.200.686
Likvide beholdninger	1.316.810	475.865
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.063.211	1.676.551
AKTIVER I ALT	2.063.211	1.699.351

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	904.212	588.205
EGENKAPITAL I ALT	944.212	628.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.432	488.395
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	168.321
Selskabsskat	119.486	52.655
Anden gæld	359.081	361.775
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.118.999	1.071.146
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.118.999	1.071.146
PASSIVER I ALT	2.063.211	1.699.351

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	40.000	588.205	628.205
Årets resultat	0	316.007	316.007
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>904.212</u>	<u>944.212</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.907.771	1.872.099
Pensioner	52.580	61.798
Andre omkostninger til social sikring	57.008	53.037
Personaleomkostninger i alt	2.017.359	1.986.934
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,4	4,3
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel, inventar og edb	22.800	45.600
Afskrivninger i alt	22.800	45.600
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	115.459	52.655
Årets ændring i udskudt skat	-1.842	-5.799
Skat af årets resultat i alt	113.617	46.856
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2025	136.800	136.800
Kostpris pr. 31.12.2025	136.800	136.800
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	114.000	68.400
Afskrivninger i 2025	22.800	45.600
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	136.800	114.000

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025	0	22.800
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder til salgspris	103.993	109.956
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	103.993	109.956

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Huslejeforpligtelse kr. 90.000

Leasingforpligtelse kr. 207.617
